Ленинградская область

                                Лужский муниципальный район

                     Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                  РЕШЕНИЕ

От 14 апреля 2010 года №42

«О внесении изменений и дополнений в

Решение совета депутатов Мшинского сельского поселения

От 16. 11. 2005 года №13

    В связи с необходимостью приведения нормативно-правового акта, а именно решения «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц» №13 от 16.11.2005 года в соответствие с Законом РФ «О налогах на имущество физических лиц» от 09.12. 1991 года №2003-1 (в редакции Федерального закона от 28.11.2009 года №283-ФЗ, совет депутатов Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района

                                                               РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Мшинского сельского поселения от 16.11.2005 года №13.

     1.1.  П.2 решения изложить в следующей редакции:

«Объектами налогообложения признаются следующие виды имущества:

1.жилой дом

2.квартира

3.комната

4.дача

5.гараж

6.иное строение

7.доля в праве общей собственности на имущество, указанное в пунктах 1-6.

Глава Мшинского сельского поселения ,

исполняющий полномочия председателя                                                 В.В. Алексеев

               Совета депутатов